## ДОГОВОР О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

## г. Челябинск

от « <u>28</u> » <u>апреля</u> 2022 г.

Настоящий договор заключен между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 421 г. Челябинска в лице Герасимовой Татьяны Николаевны действующего на основании

Устава МБДОУ ДС № 421 и МБУ СК «Лидер» г. Челябинска в лице директора Сидорова Петра Михайловича действующего на основании Устава.

- 1. МБДОУ ДС № 421 обязуется:
- 1.1. Организовать работу между МБДОУ ДС № 421 и МБУ СК «Лидер» в рамках Концепции организационно - педагогического сопровождения профессионального самоопределения обучающихся Челябинской области в 2021-2025 г.г. по вопросам, связанными с повышением интереса и привлекательности у ребёнка-дошкольника к занятиям в спортивных секциях, развитию мотивации к занятиям физической культурой и спортом.
- 1.2. Предоставлять возможность сотрудникам СК «Лидер» принимать участие на родительских собраниях ДОУ.
- 2. МБУ СК «Лидер» обязуется:
- 2.1. Предоставлять возможность для проведения экскурсий и беседы с работниками МБУ СК «Лидер».
- 2.2. Оказывать помощь в организации совместных мероприятий.
- 2.3. Принимать участие в открытых занятиях, спортивных праздниках, родительских собраниях детского сада.
- 3. Срок действия договора: бессрочный Договор составлен в двух экземплярах: один экземпляр хранится в МБДОУ ДС № 421, другой в МБУ СК «Лидер».

## ПОДПИСИ СТОРОН

Муниципальное бюджетное дошкольное обра-

зовательное учреждение детский сад № 421

г. Челябинска

454010 г. Челябинск

ул. И Руставели, 4-А телефон: (351)256-56-15

Заведующий МБДОУ ДС № 421

Т.Н. Герасимова

Муниципальное бюджетное учреждение спортивный комплекс «Лидер»

г. Челябинска

454010 г. Челябинск

уде рупъйское шоссе, 43-А

тенфон (361) 200-61-71

\$ Директор МВУ СК «Лидер»

**П.М.** Сидоров